
Projekt 
 
z dnia  17 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXV/168/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tykocin na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217), art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337), oraz 
art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 244), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów budżetowych: 

1. zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 3.274.107 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmienić plan wydatków budżetowych: 

1. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 3.142.601 zł, 

2. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 9.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 56.613.907 zł, w tym dochody bieżące – 44.173.040 zł, dochody majątkowe – 
12.440.867 zł. 

2. Wydatki ogółem – 61.287.334 zł, w tym wydatki bieżące – 43.719.023 zł, wydatki majątkowe – 
17.568.311 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 4.673.427 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów lub pożyczek w kwocie 2.450.000 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych – 2.007.707,49 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie – 
130.328,58 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 85.390,93 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.273.427 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 600.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych: dochody – 479.000 zł, wydatki – 479.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF076D8-E987-4F41-83A5-FD6ECAFE8F19. Projekt Strona 1



§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 6. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF076D8-E987-4F41-83A5-FD6ECAFE8F19. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 754 619,00 -2 940 509,00 4 814 110,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 754 619,00 -2 940 509,00 4 814 110,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 754 619,00 -2 940 509,00 4 814 110,00

720 Informatyka 333 598,00 -333 598,00 0,00

72095 Pozostała działalność 333 598,00 -333 598,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

273 550,00 -273 550,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

60 048,00 -60 048,00 0,00

8 088 217,00 -3 274 107,00 4 814 110,00

52 863 871,00 -3 274 107,00 49 589 764,00

Rodzaj:Własne

Razem zadania własne - zmiany

ZMIANA  PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2025

Razem zadania własne

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXV/168/2025

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF076D8-E987-4F41-83A5-FD6ECAFE8F19. Projekt Strona 1



6 904 143,00 0,00 6 904 143,00

120 000,00 0,00 120 000,00

59 888 014,00 -3 274 107,00 56 613 907,00

15 714 974,00 -3 274 107,00 12 440 867,00

3 333 598,00 -333 598,00 3 000 000,00

163 528,00 0,00 163 528,00

1 600,00 0,00 1 600,00

44 173 040,00 0,00 44 173 040,00

607 448,00 0,00 607 448,00
z tego: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM  DOCHODY

Dochody majątkowe razem

z tego: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

dochody ze sprzedaży majątku

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności

Dochody bieżące razem

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie porozumień z jst

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF076D8-E987-4F41-83A5-FD6ECAFE8F19. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 466 559,00 -2 993 869,00 5 472 690,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 466 559,00 -2 993 869,00 5 472 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 711 940,00 -53 360,00 658 580,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 754 619,00 -2 940 509,00 4 814 110,00

720 Informatyka 143 853,00 -139 732,00 4 121,00

72095 Pozostała działalność 143 853,00 -139 732,00 4 121,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 960,00 -114 581,00 3 379,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 893,00 -25 151,00 742,00

852 Pomoc społeczna 697 418,00 -9 000,00 688 418,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 697 418,00 -9 000,00 688 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682 159,00 -6 000,00 676 159,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 259,00 -3 000,00 12 259,00

855 Rodzina 27 750,00 9 000,00 36 750,00

85508 Rodziny zastępcze 27 750,00 9 000,00 36 750,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

27 750,00 9 000,00 36 750,00

ZMIANA  PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2025
Rodzaj:Własne

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXV/168/2025

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF076D8-E987-4F41-83A5-FD6ECAFE8F19. Projekt Strona 1



9 335 580,00 -3 133 601,00 6 201 979,00

56 322 882,00 -3 133 601,00 53 189 281,00

6 901 544,00 0,00 6 901 544,00

1 196 509,00 0,00 1 196 509,00

64 420 935,00 -3 133 601,00 61 287 334,00

20 701 912,00 -3 133 601,00 17 568 311,00

20 701 912,00 -3 133 601,00 17 568 311,00

4 163 253,00 -139 732,00 4 023 521,00

43 719 023,00 0,00 43 719 023,00

34 362 912,00 0,00 34 362 912,00

21 439 613,00 -9 000,00 21 430 613,00

12 923 299,00 9 000,00 12 932 299,00

3 133 730,00 0,00 3 133 730,00

5 093 022,00 0,00 5 093 022,00

354 359,00 0,00 354 359,00

775 000,00 0,00 775 000,00

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (środki unijne)

Razem zadania własne - zmiany

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST

OGÓŁEM  WYDATKI 

Wydatki majątkowe razem

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (środki unijne)

Wydatki bieżące razem

wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF076D8-E987-4F41-83A5-FD6ECAFE8F19. Projekt Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Tykocin -
dokumentacja

50 000 50 000 0 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

2 010 01043

Poprawa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie
gminy Tykocin - Rozbudowa oraz przebudowa
infrastruktury wodno-ściekowej - SUW Bagienki i
biologiczna oczyszczalnia ścieków na terenie gm.
Tykocin

4 019 400 1 037 758 0 0 2 981 642
Urząd Miejski
w Tykocinie

3 600 60016
Modernizacja dróg na terenie Gminy Tykocin -
Broniszewo - kol.Pajewo, Siekierki, Lipniki

2 746 458 284 348 2 462 110 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

4 600 60016
Przebudowa infrastruktury drogowej w gminie Tykocin -
droga w Dobkach i Tykocinie

2 591 332 239 332 2 352 000 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

ZADANIA  INWESTYCYJNE  W  2025  ROKU

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca

inwestycję lub
koordynująca

wykonanie
inwestycji

Wydatki
inwestycyjne
w 2025 roku
(6+7+8+9)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

środki
pochodzące z

innych źródeł -
krajowe 

Środki
unijne

EFRR /
PROW

Rządowy
Fundusz  Polski
Ład: Program

Inwestycji
Strategicznych 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXV/168/2025

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF076D8-E987-4F41-83A5-FD6ECAFE8F19. Projekt Strona 1



5 600 60016 Przebudowa dróg gminnych - dokumentacja 99 900 99 900 0 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 105526B na odcinku
Słomianka - droga powiatowa (ok. 120 metrów)

35 000 35 000 0 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

7 630 63003
Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej wraz z
niezbędnymi urządzeniami budowlanymi w ramach
projektu "Pisa-Narew-szlak aktywnej turystyki wodnej". 

36 900 36 900 0 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

8 720 72095 Cyberbezpieczna Gmina Tykocin 4 121 0 0 742 3 379
Urząd Miejski
w Tykocinie

9 750 75075
Wykonanie napisu przestrzennego upamiętniającego 600-
lecie Tykocina

30 750 30 750 0 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

10 750 75095
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego – ksero, drukarka,
skaner na potrzeby Urzędu Miejskiego

15 000 15 000 0 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

11 752 75295
Zakup środków trwałych na potrzeby realizacji Programu
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025/2026.

248 820 0 0 248 820
Urząd Miejski
w Tykocinie

12 754 75495
Gminne Centrum Bezpieczeństwa - dokumentacja
projektowa

40 000 40 000 0 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

13 801 80101

Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej
w Radulach o salę gimnastyczną, doposażenie sali,
zagospodarowanie terenu i przebudowa istniejących
instalacji wewnętrznych

3 695 075 438 712 3 256 363 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

14 801 80101
Modernizacja części budynku bloku sportowego w
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Tykocinie

60 000 60 000 0 0 0
Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Tykocinie

15 801 80149

Rozbudowa i dostosowanie placu zabaw do potrzeb
dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi i
niepełnosprawnościami w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Tykocinie

75 000 75 000 0 0 0
Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Tykocinie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF076D8-E987-4F41-83A5-FD6ECAFE8F19. Projekt Strona 2



16 900 90001
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie
Tykocina  - dokumentacja

60 000 60 000 0 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

17 900 90004
Zagospodarowanie terenu i wykonanie nasadzeń na
skwerze przy Pomniku Orła Białego w Tykocinie, dz. nr
1820/1

40 000 40 000 0 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

18 900 90015
Oświetlenie ciągu pieszego - ul. Puchalskiego w
Tykocinie

350 000 350 000 0 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

19 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy
Tykocin

100 000 100 000 0 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

20 900 90095
Utworzenie nowofunkcjonalnej siedziby Gminnego
Zakładu Gospodarki Komunalnej  w Tykocinie

272 600 272 600 0 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

21 900 90095
Zakup maszyny komunalnej z wyposażeniem
dodatkowym

96 000 96 000 0 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

22 921 92109

Przebudowa z rozbudową i nadbudową budynku przy ul.
Browarnej w Tykocinie wraz z zagospodarowaniem
terenu z przeznaczeniem na siedzibę Portu Kultury
Tykocin - dokumentacja projektowa

50 000 50 000 0 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

23 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w Leśnikach - dokumentacja
projektowa

35 000 35 000 0 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

24 921 92195
Budowa nowoczesnego miejsca rekreacji i integracji
mieszkańców wsi Pajewo

68 000 34 000 0 34 000 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

25 921 92195
Zakup i montaż wyposażenia na plac rekreacyjny w
Łaziukach

23 000 23 000 0 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

26 926 92601 Wykonanie oświetlenia Stadionu Miejskiego w Tykocinie 75 000 75 000 0 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

27 926 92601
Wykonanie studni głębinowej na Stadionie Miejskim w
Tykocinie  

7 000 7 000 0 0 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF076D8-E987-4F41-83A5-FD6ECAFE8F19. Projekt Strona 3



28 926 92601
Poprawa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie
Miasta i Gminy Tykocin 

150 000 0 0 150 000 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

29 926 92601 Modernizacja Stadionu Miejskiego w Tykocinie 260 000 0 0 260 000 0
Urząd Miejski
w Tykocinie

15 334 356 3 585 300 8 070 473 693 562 2 985 021Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF076D8-E987-4F41-83A5-FD6ECAFE8F19. Projekt Strona 4



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

5 273 427,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -
Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi 

905 85 390,93

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków.

906 130 328,58

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 607 707,49

4 Przychody z zaciągniętych krajowych pożyczek i kredytów 952 2 450 000,00

600 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 600 000,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków - środki na realizację projektów: 

906 130 328,58

A Cyberbezpieczna Gmina Tykocin 4 120,50

B

Projekt pn. Na ścieżce do międzynarodowego rozwoju ZSP
Tykocin, dofinansowany z programu Fundusze Europejskie dla
Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) współfinansowany ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus z projektu
„Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i kadry edukacji
szkolnej”.

126 208,08

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXV/168/2025

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF076D8-E987-4F41-83A5-FD6ECAFE8F19. Projekt Strona 1



Lp. Wyszczególnienie
Stan środków

pieniężnych na
początek roku 

Dochody Wydatki
Stan środków

pieniężnych na
koniec roku 

1
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tykocinie - rozdz.
80148

0 435 000 435 000 0

2
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tykocinie - rozdz.
80101

0 40 000 40 000 0

3 Szkoła Podstawowa w Radulach - rozdz. 80101 0 4 000 4 000 0

0 479 000 479 000 0Ogółem

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych
jednostek budżetowych na 2025 rok

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXV/168/2025

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF076D8-E987-4F41-83A5-FD6ECAFE8F19. Projekt Strona 1



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA  DO ZMIAN  W  BUDŻECIE  GMINY  NA  2025  ROK 

 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych w związku z kontynuacją realizacji zadań 

inwestycyjnych w 2026 roku. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.274.107 zł, w tym: 

- o środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych na realizację 

inwestycji pn. Modernizacja dróg na terenie Gminy Tykocin - Broniszewo - kol.Pajewo, Siekierki, 

Lipniki – 2.940.509 zł, środki wpłyną w 2026 roku, 

- o środki unijne na realizację projektu „Cyberbezpieczna Gmina Tykocin” – 333.598 zł, środki 

zaplanowano w budżecie na 2026 rok. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na następujące zadania inwestycyjne: 

- Modernizacja dróg na terenie Gminy Tykocin - Broniszewo - kol.Pajewo, Siekierki, Lipniki – 

2.993.869 zł, w tym o środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych – 2.940.509 zł i środki własne – 53.360 zł. Inwestycja jest realizowana, w 2025 

roku wypłacono wykonawcy I i II transzę w wysokości 2.746.457,98 zł, zakończenie inwestycji jest 

planowane w I kwartale 2026 roku i zmniejszona kwota zostanie zaplanowana w budżecie na 2026 

rok. 

- Cyberbezpieczna Gmina Tykocin – 139.732 zł, w 2025 roku wydano 4.121 zł, projekt będzie 

kontynuowany w 2026 roku, 

Dokonuje się zmian w planie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tykocinie. 

Zmniejsza się o 9.000 zł środki planowane na utrzymanie ośrodka i zwiększa o 9.000 zł zakup 

usług związanych z umieszczeniem dzieci w pieczy zastępczej. 
 

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXV/168/2025

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF076D8-E987-4F41-83A5-FD6ECAFE8F19. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/168/2025 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


